

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF220101717
 Kundennr.: 11051
 Datum: 21. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102169 vom 20.01.2022: Externe Belegnr. W2119766:				
1	210255		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 755 mm, 350 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	15,10	30,20
2	21146		Auge flach M8, Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,75	4,50
3	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	1,16	5,80
4	42751		BÜNTE Abreißeil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	2,48	12,40
5	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	5	Stück	39,97	199,85
6	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,39	11,70
7	90074		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	6,95	20,85
8	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	8,96	26,88
9	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	6,95	20,85

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101717

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	6,95	6,95
11	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	5,64	11,28
12	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	9,27	37,08
13	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,93	29,30
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220102169							417,64
Lieferungsnr. DI220102180 vom 20.01.2022: Externe Belegnr. W2119767:							
15	20470		Lagerschuh Ø 8 mm, 18 x 95 mm, Lochabstand 75 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,09	6,18
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220102180							6,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							423,82
19% MwSt.							80,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							504,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101717 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 72,860

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101717

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland